cob, neque videbitur dolor in
 Israël. Non est labor sequenti
 Iesum : ipsummet sequi aufert
 laborem : ideo ipse ait, ne am-
 pliùs laboremus, laborantes an-
 tequam incipiamus ipsum sequi:
Venite ad me omnes qui laboratis,
& onerati estis ; & ego reficiam
vos. Siigitur laborantes ad ip-
 sum venerimus, & ipsum secuti
 fuerimus, dicemus : *Ego autem*
non laboravi sequens post te. Cui
 consentaneum est ut nos adiun-
 gamus : *Et diem hominis non desi-*
deravi. Est quædam dies homi-
 nis, est quædam dies Dei. Diem
 resurrectionis sanctorum desi-
 deret unusquisque nostrum, non
 istam de qua scriptum est : *Va de-*
siderantibus diem Domini ! & ea est
tenebra, & non lux. Quis est qui
 ait, *Et diem hominis non desidera-*
ui ? Explicatio sermonis huius
 arguet nos, quoniam diem ho-
 minis non desiderauimus, fre-
 quenter cogitantes, & in imagi-
 natione mortis versantes, sub
 exitum interpellamus intuentes
 nos fratres, ac dicimus : Pete mi-
 hi inducias, postula ut ma-
 neam in vita : hæc dicentes, non
 diem sanctam Dei, sed diem ho-
 minis desideramus. Quamob-
 rem deponentes huius vitæ a-
 morem, & humanæ diei desi-
 derium, quæramus videre diem
 illam,

Math. 11, 28.

Dies hominis & dies Dei quis.

Amos 5, 18.

negatio delenda est

plene sen- bendum νοήσαντες

illam, in qua obtinebimus beatitudinem in Christo Iesu; cui est honor & imperium in sæcula. Amen.

σπείνῳ ἰδεῖν, ἐν ᾗ τὰ ξόματα
ἐν χειρὶ Ἰησοῦ μακαριότητος.
ὅθεν ἡ δόξα καὶ τὸ κράτος εἰς
τὸς αἰῶνας. Ἀμήν.

HOMILIA XVIII.

in istud:

ΟΜΙΛΙΑ 18.

εις τὸ

Jerem.
13, 1.

Verbum quod factum est à Domino ad Ieremiam dicens: Surge & descende in domum figuli. usque ad illud: Ad ponendum terram suam in desolationem.

Vcrf.
16.Vas lu-
teum
refor-
mari
potest.

DVæ sequuntur visiones quæ leguntur apud Ieremiam; quarum prima quidem continet ea quæ pertinent ad vas luteum in manu figuli situm, quod post contritionem suscipit emendationem; siquidem potest reformari. Altera verò visio est de vase testaceo indurato, cuius confracti non sit remedium: quando enim luteum erat, si confringeretur, licet pridem esset efformatum, quia tamen luteum erat, denique in massam subigi alterâ vice poterat, & secundam formam suscipere; sed quando postquam luteum fuerat, iam testaceum

Vas te-
staceū
non
potest
refor-
mari.

ὁ λόγος ὁ ἡμῶν
ὡς ἀκροῦς πρὸς Ἰερε-
μίαν λέγων. Ἀνάστηθι καὶ
κατάβηθι εἰς τὸ οἶκον κε-
ραμείως. μεχεῖ τ. Τάξασθαι
τὴν γῆν αὐτῶν εἰς ἀφρα-
νισμόν.

ΔΤο εἶσιν ἐξ ἧς ὁράσεις αἱ
ἀνεγνωσμέναι Ἰερεμίου.
ὡν ἡ μὲν πρώτη περὶ τὰς
τὸ ἐν τῇ χειρὶ κεραμείως πι-
λίνου σιδούς, ὅπως ἐπαδέχθη
καὶ τὴν σωτηρίῳ ἐπινοήσαν-
σιν ἀναπλασάσθαι καὶ αὐτὸ διω-
τόν ὄντιν. Ἡ δὲ ἕτέρα ὁρασις
περὶ τὰς τὸ ὄσρακίνου κί-
κου, ἢ καταχυθέντος ἐκ ἐστ-
ραπέρας. ὅτι καὶ τὸ πῆλινον ἡ
εἰ κατὰ χεῖρα, καὶ ἡδη μεικρω-
μένον ἢ, ἐπι πῆλινον ἡ, ἐνε-
δέχτο πάλιν ἔτι εὐεμα δά-
τερον, καὶ κρηδῆσαι δάτερον. ὅτι
ἢ καὶ τὸ πῆλινον γέρον, ἡδη
ὄσρατ